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INSPORT BCAA 2:1:1 240
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

BCAA 2:1:1 SMARTCAPS firmy Insport Nutrition to wysokiej jakości preparat okołotereningowy w formie kapsułek , zawierający w swoim składzie połączenie trzech
aminokwasów rozgałęzionych: leucyny, izoleucyny i waliny (BCAA) w optymalnej proporcji 2:1:1. 

Zastosowane w preparacie aminokwasy występują w czystej postaci, a więc nie zawierają cukrów, zbędnych dodatków ani wypełniaczy. 

Suplementacja preparatem w okresie okołotreningowym, przyczynia się do zwiększenia wydolności organizmu podczas intensywnych sesji treningowych, przyspiesza
regenerację powysiłkową, a także wspomaga budowanie beztłuszczowej masy mięśniowej. 

Niezwykle istotną zaletą preparatu jest to, iż w swoim składzie nie zawiera cukru, przez co jest doskonałą propozycją suplementacji dla osób chcących zredukować
tkankę tłuszczową.

BCAA 2:1:1 SMARTCAPS jest preparatem polecanym zarówno profesjonalnym sportowcom jak i osobom uprawiającym sport rekreacyjnie. Preparat ma doskonałe
zastosowanie we wszystkich sportach opartych o duży wysiłek fizyczny, szczególnie w sportach siłowych, sylwetkowych, wytrzymałościowo-siłowych, oraz
wydolnościowych.

SKŁADNIKI AKTYWNE

SKŁAD
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: Aminokwasy rozgałęzione BCAA (l-leucyna, l-izoleucyna, l-walina), otoczka kapsułki (żelatyna, barwnik E171), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe
kwasów tłuszczowych).

DAWKOWANIE:
Jedną porcję preparatu (5 kapsułek) popić dużą ilością wody. Spożywać dwa razy dzienni, przed oraz bezpośrednio po treningu. W dni nietreningowe

dwa razy dziennie po 5 kapsułek między posiłkami. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.
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